
Prodej a pronájem nemovitostí s.r.o. Lublaňská 689/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Tel.: +420 725 848 808 , E-mail: realitnispolecnostcz@gmail.com,
web: https://www.ppnemovitosti.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: N00019

Prodej zrenovované kaplové hrobky
Vinohradská, Praha 3, Praha

1 550 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petr Svoboda
Tel.: +420 725 848 808
GSM: +420 725 848 808
E-mail:
realitnispolecnostcz@gmail.
com

Počet podlaží v domě: Druh objektu: kamenná
Stav objektu: velmi dobrý

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji klasicistní kaplovou hrobku po celkové rekonstrukci. Samostatně
stojící dvoupodlažní stavba klasicistního slohu má více než 5 metrů vysokou nadzemní kaplovou část s postranními
klentbami a s kupolovitou klentbou včetně navazující podzemní krypty. Celková užitná plocha je 26 m2. Stavba má
zdobené průčelí, čelní stěna portálového typu má vypracované nadpraží a vlastní tympanon. U vstupu jsou dva pilastry
s profilovanou hlavicí. Vstupní portál hrobky je osazen schody z ručně opracované žuly. Výzdoba je provedena ve
štuku a v pískovci, například metopi ve tvaru květin. Součásti podlahy je prosklený poklop z tvrzeného skla skrz který
lze vidět osvětlenou kryptu. V kryptě je zabudován masivní historický funkční trezor vyrobený vídeňskou firmou v 19.
století.
Kaplová hrobka je vybavena solárním systémem který zajišťuje výrobu vlastní elektřiny. Sestává momokrystalického
fotovoltalického panelu, bezúdržbového akumulátoru a solárního regulátoru. Dle dostupných informací se jedná o
jedinou elektrifikovanou hrobku na Olšanských hřbitovech. Osvětlení kaple je možno barevně měnit. Komplexní
informace a specifikace naleznete na www.kaplovahrobka.cz


